

SON AU § 36 Svar på revisionsrapport. Granskning av hur regionen arbetar för att säkerställa kompetensförsörjningen

Ärendenummer: SON 2024/85

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden

Socialnämnden överlämnar tjänsteskrivelsen som sitt yttrande avseende revisorernas iakttagelser och rekommendationer kring förvaltningens arbete med att säkerställa kompetensförsörjningen.

Sammanfattning

KPMG har på uppdrag av Region Gotlands revisorer granskat hur regionen arbetar för att säkerställa kompetensförsörjningen.

Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2023. Granskningen har syftat till att bedöma om regionstyrelsen och nämnderna har ett ändamålsenligt arbetssätt avseende personal- och kompetensförsörjningen.

I revisionsrapporten framgår iakttagelser, där revisorerna utifrån sin bedömning och slutsats, rekommenderar regionstyrelsen och i tillämpliga delar nämnderna att åtgärda ett antal områden. Den samlade bedömningen utifrån granskningens syfte är att socialnämnden i allt väsentligt har ett ändamålsenligt arbetssätt avseende personal- och kompetensförsörjning.

Rekommendationerna som ges av revisorerna blir viktiga delar att ta vidare i pågående arbete med kompetensförsörjning inom socialförvaltningen.

Bedömning

Förvaltningens bedömning är att kompetensförsörjningsplanen följer de regiongemensamma mallarna, att aktiviteterna bidrar till det regiongemensamma målet om att fler ska rekommendera sin arbetsplats och att planering och uppföljning av aktiviteterna i kompetensförsörjningsplanen även fortsättningsvis bör planeras och följas upp i ordinarie verksamhetsplanering och -uppföljning.

Barn- och genusperspektiv – ingen direkt påverkan

Landsbygdsperspektiv – ingen direkt påverkan.

Ekonomisk konsekvensanalys – ingen direkt påverkan.

Ärendets behandling under mötet

Roger Nilsson, HR-chef, föredrar ärendet. HR-chefen berättar att Sveriges kommuner och regioner nu har publicerat sina reviderade strategier avseende kompetensförsörjning och att förvaltningen därmed kan arbeta klart med sin

kompetensförsörjningsplan som sedan kommer att gå till socialnämnden för beslut.

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag.

Ordförande finner bifall till yrkandet.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, Svar på revisionsrapport, daterad 2024-01-26.

Revisionsrapport. Granskning av hur regionen arbetar för att säkerställa kompetensförsörjningen (KPMG), daterad 2023-012-05